-14091 -14101
PULLEY  FOR  CONVEYOR
コンベヤ用駆動プーリ
REINFORCEMENT  FOR  BELTS  SUPPORT  FOR  CONVEYOR
コンベヤ用ベルト受けカバー補強材
Order
注文例 型式 － 形状
選択 － B
GPRF － C － 100
M材　　質 SS400
S表面処理 三価クロメート
E コンベヤ用ベルト受けカバー補強材は、対応コンベヤにおいてベルト幅160mm以上、かつプーリ間長さ
1505ｍｍ以上の場合に適用
E 対応コンベヤCVGPは（B1＝ベルト幅－10）にて設定
E 対応コンベヤCVGWは（B1＝ベルト幅－20）にて設定
型式 形状
選択
B 対応
コンベヤ
￥基準単価
指定
1mm単位 B100～150 B151～200 B201～250 B251～300
GPRF
C
100～300
CVGP 6,000 6,200 6,300 6,400
D CVGW 5,700 5,700 5,800 5,800
50 10
0
80
10
25
8－C2 8
16
4－φ7穴
3 3
3
7
B1 +0.2
+0.1
GPRF-C
B（ベルト幅） 3.2
4－φ7穴
21
8.
1
3450
29
B1 +0.2
+0.1
B（ベルト幅）
GPRF-D
GPRF-C GPRF-D
Order
注文例
型式 － B
CHTDW － 100
コンベヤ用駆動プーリ
Example